
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
        10.09.2015 г.                                      с. Лазо                                                        №  267

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального района от 18.01.2013г.№ 11 « Об образовании избирательных

участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на
территории Лазовского муниципального района» ( в редакции постановлений от
от 16.04.2013г. №160; 27.01.2014г.№13; от 20.08.2014г.№ 235; от 10.09.2014г.№ 258;

от 25.08.2015 № 246) 
    

             В соответствии со статьей 19  Федерального закона  « Об основных гарантиях

избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской

Федерации»,  Уставом  Лазовского  муниципального  района,  администрация

Лазовского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в  постановление администрации Лазовского  муниципального  района  от

18.01.2013г.№11  «Об  образовании  избирательных  участков  для  проведения

голосования  и  подсчета  голосов  избирателей  на  территории  Лазовского

муниципального района» (  в редакции постановлений от;  от 16.04.2013г.  №160;

27.01.2014г.№13; от 20.08.2014г.№ 235; от 10.09.2014г.№ 258;от 25.08.2015г.

 № 246) следующие изменения:

1.1. В избирательном  участке  № 1521 изменить телефон 92-7-57 на телефон 20-

1-33.

2.  Направить  настоящее  постановление  для  опубликования  в  районной  газете

«Синегорье».

Глава Лазовского муниципального района                                              А.С.Кубарев



  

   


